

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:   Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:  Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PLAN PILOTO
Año de Adquisición:	2023
Valor Asignado:	\$ 77,915.7300

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840103	381210019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANAQUELES DE ESTRUCTURA METALICA PARA ARCHIVO	3.00	Unidad	100.0000	300.00	C1 C2
2	750501	541210011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Readecuacion del Mercado de la Parroquia	1.00	Unidad	45,263.7300	45,263.73	C1 C2
3	750501	541210011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Regeneracion Espacios Públicos Juegos Infantiles	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2
4	750104	541210011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Embellecimiento Calle Camilo Ponce sobre el Río Mache	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2
5	730827	532700017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Proyecto escuela de iniciación y activación deportiva Futbol, bailoterapia, escuela de danza	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2
6	730826	933240012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Proyecto Social Atención al Adulto Mayor y Persona con Discapacidades	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2
7	730819	346200916	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPRA DE HERBICIDA MANTENIMIENTO ESPACIOS VERDES	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1
8	730814	911311711	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Proyecto de desarrollo agroproductivo	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
9	730811	611650011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Compra de Materiales de Construcción Obras de Cogestión con la Comunidad Adoquinado de Calles	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2
10	730807	949000015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE IDENTIFICATIVOS EN AREAS REFORESTADAS, CUENCAS Y RIVERAS DE RIOS	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2 C3
11	730702	512900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	972.0000	972.00	C1
12	730702	5129000115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA CONTABLE	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
13	730606	839900911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Capacitación a la ciudadanía en seguridad alimentaria (elaborados de mermeladas, vinos, conservas.)	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
14	730606	839900911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Capacitación a la ciudadanía en temas para Emprendimientos	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
15	730606	839900911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Proyecto de recreacion curso vacacional de arte y pintura a los niños y juvenes de la Parrquia	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3

16	730604	541210011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Fiscalización Readecuacion del Mercado de la Parroquia	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2
17	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	Expo Feria Plan Piloto 2023	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C2 C3
18	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE FIDELIDAD DE EMPLEADOS	1.00	Unidad	280.0000	280.00	C1
19	530805	353310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL LIQUIDO GALON	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C2
20	530805	342301216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLORO LIQUIDO CANECAS	1.00	Unidad	16.0000	16.00	C2
21	530805	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMBIENTAL LIQUIDO GALON	4.00	Unidad	3.5000	14.00	C2
22	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	6.00	Unidad	2.5000	15.00	C2
23	530805	3641000228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA 35X47 NEGRA	100.00	Unidad	1.4500	145.00	C2
24	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO PFICIO	25.00	Unidad	1.1200	28.00	C2
25	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND A4 75 gr	20.00	Unidad	3.2000	64.00	C2
26	530804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA IMPRESORA	12.00	Unidad	9.0000	108.00	C2
27	530704	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS COMPUTADORAS E IMPRESORAS DE CONAGOPRE	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1
													<b>TOTAL: \$77,915.7300</b>		

#### Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
													<b>TOTAL:</b>	<b>\$0.0000</b>